
Obecní úřad Všeradov 

Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, telefon 602353713, e-mail: starosta@vseradov.cz 

 

Usnesení zastupitelstva obce. 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem zastupitelstva obce 

Všeradov vydává Obecní úřad Všeradov výpis usnesení č. 05/2024 ze zasedání Zastupitelstva 

obce Všeradov přijatých na jeho zasedání dne 31. 10. 2024. 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

Usnesení č. 5/2024/1 

ZO Všeradov určuje ověřovateli zápisu Markétu Tlapákovou a Ing. Václava Krejčího a 

zapisovatelkou Miluši Tlapákovou 

Usnesení č. 5/2024/2 

1. Rozpočtový výhled obce Všeradov na roky 2025-2028 
2. Oprava potrubí pod výpustí rybníka 

3. Smluvní vztahy obce 
4. Ostatní záležitosti obce 

5. Rozpočtová opatření 

6. Různé a diskuze   

Usnesení č. 5/2024/3 

ZO Všeradov schvaluje návrh Rozpočtového výhledu obce Všeradov na roky 2025-2028 dle 

předloženého návrhu. 

Usnesení č. 5/2024/4 

ZO Všeradov schvaluje cenovou nabídku na provedení opravy potrubí pod výpustí rybníka od 

firmy Save CZ s. r. o., Rváčovská 1639, 539 01 Hlinsko, IČO: 25965778 dle předloženého 

návrhu. Zároveň pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 5/2024/5 

ZO Všeradov schvaluje uzavření Dohody o zimní údržbě komunikací na období 2024/2025 

mezi obcí Všeradov a firmou Zemědělská a. s. Vysočina dle předloženého návrhu. 

 

 

 



Usnesení č. 5/2024/6 

ZO Všeradov  schvaluje podání žádosti obce Všeradov na dotace z Programu obnovy venkova 

Pardubického kraje na opravu majetku obce „Veřejné osvětlení v obci Všeradov“ a dotaci na 

prodejny „Podpora prodejny smíšeného zboží Všeradov“ v termínech vyhlášených 

Pardubickým krajem 2024/2025. ZO zároveň schvaluje podání žádosti obce Všeradov na 

dotaci Podpora budování infrastruktury cestovního ruchu v Pardubickém kraji na rok 

2024/2025. 

Usnesení č. 5/2024/7 

ZO Všeradov schvaluje podání žádosti obce Všeradov v roce 2025 na dotaci z prostředků 

PGRLF a. s. ve věci „ Programu pojištění lesních porostů“. 

Usnesení č. 5/2024/8 

ZO Všeradov schvaluje od 1. 1. 2025 změnu č. 1 k usnesení ZO č. 7/2023/6 ve věci výše 

odměn za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva, výboru a odměnu za výkon 

funkce člena výboru, který není členem zastupitelstva dle předložené kalkulace „Návrh na 

odměny za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva, výborů, odměny za výkon 

funkce člena výboru, který není členem zastupitelstva“. 

Usnesení č. 5/2024/9 

ZO Všeradov bere na vědomí Dodatek č. 1 smlouvy o vedení účetnictví a administrativy mezi 

obcí Všeradov a Lenkou Mrázkovou dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 5/2024/10 

ZO Všeradov bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Všeradov za rok 

2024, který byl bez chyby a nedostatků. 

Usnesení č. 5/2024/11 

ZO Všeradov schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře 

informačního systému Helios Fenix č. F-16-00076 dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 5/2024/12 

ZO schvaluje žádost SDH Všeradov, IČO:68249659 o finanční příspěvek ve výši 1.000Kč na 

Mikulášskou obchůzku v obci Všeradov dle předloženého návrhu. 

 

Ve Všeradově , dne 31. 10. 2024                                  Za správnost: Ing Jana Pilařová        

  



 

                                                                                                                                                                              

 

 

                                                                                   


